
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Bc. Kristina Cechová

Název práce:
 

Studium receptorů pro opioidy.

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1

Při práci s literaturou a databázemi 1

Během zpracování zadaného tématu 1

Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce:  1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky:  1
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů:  1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :

Bc. Kristina Cechová vypracovávala svou diplomovu práci v laboratoři doc. RNDr, P. Svobody, 
DrSc. na  Fyziologickém ústavu AV ČR. Ačkoliv téma její práce je pro tuto laboratoř zčásti 
nové, zhostila se K. Cechová jeho zpracování velmi dobře a prokázala přitom dostatek 
samostatnosti a zápalu pro odbornou práci. Její samostatnost je to o cennější, že se jedná o 
velmi skromnou pracovnici, která se nijak přehnaně neprosazuje a má ke svým výsledků velmi 
sebekritický vztah.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh:
práci doporučuji k obhajobě

Navrhovaná celková klasifikace ( výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl)
výborně

Datum vypracování posudku:
13. května 2016 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :
prof. RNDr, Jiří Hudeček, CSc.


